

残高試算表（月次・期間）

貸借対照表

事業所(合計)

2億ゴールド貯める！

自 2023年 7月 1日 至 2023年12月31日

税込 単位：円

勘定科目	前期繰越	期間借方	期間貸方	期間残高	構成比
ずごっく 所持金	38,363	215,087,712	215,123,706	2,369	0.00
サクランボ ゴールド銀行	160,000,000	77,000,000	192,500,000	44,500,000	15.52
サクランボ 所持金	72,960	177,933,655	177,935,971	70,644	0.02
リリウム 所持金	139,769	9,991,551	10,108,351	22,969	0.01
現金・預金合計	160,251,092	480,012,918	595,668,028	44,595,982	15.55
ずごっく おさかなコイン	477	13,566,220	13,418,500	148,197	0.05
サクランボ おさかなコイ	62	10,936,505	10,552,500	384,067	0.13
リリウム おさかなコイン	85	9,572,742	9,520,000	52,827	0.02
売上債権合計	624	34,075,467	33,491,000	585,091	0.20
有価証券合計	0	0	0	0	0.00
棚卸資産合計	0	0	0	0	0.00
他流動資産合計	0	0	0	0	0.00
流動資産合計	160,251,716	514,088,385	629,159,028	45,181,073	15.75
土地	100,000,000	241,600,000	100,000,000	241,600,000	84.25
有形固定資産計	100,000,000	241,600,000	100,000,000	241,600,000	84.25
無形固定資産計	0	0	0	0	0.00
投資その他の資産合計	0	0	0	0	0.00
固定資産合計	100,000,000	241,600,000	100,000,000	241,600,000	84.25
繰延資産合計	0	0	0	0	0.00
資産合計	260,251,716	755,688,385	729,159,028	286,781,073	100.00
仕入債務合計	0	0	0	0	0.00
他流動負債合計	0	0	0	0	0.00
流動負債合計	0	0	0	0	0.00
固定負債合計	0	0	0	0	0.00
負債合計	0	0	0	0	0.00
資本金	100,000,000	0	0	100,000,000	34.87
資本金合計	100,000,000	0	0	100,000,000	34.87
新株式申込証拠金合計	0	0	0	0	0.00
資本準備金合計	0	0	0	0	0.00
その他資本剰余金合計	0	0	0	0	0.00
資本剰余金合計	0	0	0	0	0.00
利益準備金合計	0	0	0	0	0.00
任意積立金合計	0	0	0	0	0.00
繰越利益	160,251,716	0	0	160,251,716	55.88
当期純損益金額	0	0	26,529,357	26,529,357	9.25
繰越利益剰余金合計	160,251,716	0	26,529,357	186,781,073	65.13
その他利益剰余金合計	160,251,716	0	26,529,357	186,781,073	65.13
利益剰余金合計	160,251,716	0	26,529,357	186,781,073	65.13

残高試算表（月次・期間）

貸借対照表

事業所(合計)

2億ゴールド貯める！

自 2023年 7月 1日 至 2023年12月31日

税込 単位：円

勘定科目	前期繰越	期間借方	期間貸方	期間残高	構成比
自己株式合計	0	0	0	0	0.00
自己株式申込証拠金合計	0	0	0	0	0.00
株主資本合計	260,251,716	0	26,529,357	286,781,073	100.00
評価・換算差額等合計	0	0	0	0	0.00
新株予約権合計	0	0	0	0	0.00
純資産合計	260,251,716	0	26,529,357	286,781,073	100.00
負債・純資産合計	260,251,716	0	26,529,357	286,781,073	100.00

残高試算表（月次・期間）

損益計算書

事業所(合計)

2億ゴールド貯める！

自 2023年 7月 1日 至 2023年12月31日

税込 単位：円

勘定科目	前期繰越	期間借方	期間貸方	期間残高	対売上比
戦 闘	0	0	2,450,604	2,450,604	2.90
サポートゴールド	0	0	293,750	293,750	0.35
サポート仲間	0	0	194,507	194,507	0.23
日替り討伐	0	0	3,043,770	3,043,770	3.60
職 人	0	0	630,000	630,000	0.75
バザー売上	0	38,773,700	77,547,400	38,773,700	45.89
店 売 上	0	0	4,511,858	4,511,858	5.34
おさかなコイン	0	0	34,075,467	34,075,467	40.33
その他雑収入	0	0	514,870	514,870	0.61
売上高合計	0	38,773,700	123,262,226	84,488,526	100.00
期首商品棚卸高	0	0	0	0	0.00
バザー出品費	0	1,947,401	4,380	1,943,021	2.30
畑 原 価	0	75,400	0	75,400	0.09
釣りざお・ルアー	0	4,544,453	0	4,544,453	5.38
当期商品仕入高	0	6,567,254	4,380	6,562,874	7.77
合 計	0	6,567,254	4,380	6,562,874	7.77
期末商品棚卸高	0	0	0	0	0.00
売上原価	0	6,567,254	4,380	6,562,874	7.77
売上総損益金額	0		77,925,652	77,925,652	92.23
アクセサリー	0	305,800	0	305,800	0.36
アイテム	0	959,085	0	959,085	1.14
その他諸費用	0	141,410	0	141,410	0.17
販売管理費計	0	1,406,295	0	1,406,295	1.66
営業損益金額	0		76,519,357	76,519,357	90.57
営業外収益合計	0	0	0	0	0.00
営業外費用合計	0	0	0	0	0.00
経常損益金額	0		76,519,357	76,519,357	90.57
固定資産売却益	0	0	10,000	10,000	0.01
特別利益合計	0	0	10,000	10,000	0.01
固定資産売却損	0	50,000,000	0	50,000,000	59.18
特別損失合計	0	50,000,000	0	50,000,000	59.18
税引前当期純損益金額	0		26,529,357	26,529,357	31.40
当期純損益金額	0		26,529,357	26,529,357	31.40